
  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября  2022 г.                                                                                                № 79/417-5 

 

О результатах выборов депутатов Собрания 

депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого со-

зыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 

 

 

 

В соответствии со ст. 48 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 

«О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» на основании 

данных первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий №1710, 

№1716, №1735 об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксар-

ского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия,  РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов 

депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Респуб-

лики первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 (прилагается). 

2. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Чебоксарского муниципального 

округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 7 состоявшимися и действительными. 

3. Считать избранным Фомина Сергея Петровича депутатом Собрания депутатов Че-

боксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одноман-

датному избирательному округу № 7. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Чебоксарской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь М.Е.Семенова 

 

  

 


